
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 8» г. Сыктывкара 

(МАДОУ «Детский сад № 8») 

 

«Челядьöс сöвмöдан 8 №-а»  

шкöлаöдз велöдан Сыктывкарса муниципальнöй асшöрлуна учреждение 
 

ПРИКАЗ  

 

 

от 16 декабря 2024 г.                                                                                                   №61 

г.Сыктывкар 

 

О создании рабочей группы по оценке коррупционных рисков, возникающих при 

реализации ДОУ своих функций 

Руководствуясь распоряжением администрации О создании рабочей группы по 

оценке коррупционных рисков, МО ГО «Сыктывкар» от 27.12.2019г. № 877-р «О рабочей 

группе по оценке коррупционных рисков, возникающих при реализации администрацией 

МО ГО «Сыктывкар» своих функций, в целях установления причин и условий 

возникновения коррупционных рисков в деятельности МАДОУ «Детский сад № 8» 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Создать рабочую группу по оценке коррупционных рисков, возникающих при 

реализации МАДОУ «Детский сад № 8» своих функций, в составе: 

- Коковкина Н.В. — старший воспитатель — руководитель рабочей группы 

- Першина И.В.— воспитатель — (зам. руководителя рабочей группы, во время отсутствия 

Коковкиной Н.В. исполняет ее обязанности) 

- Журавлева Н.А. — специалист по управлению персоналом — секретарь 

- Олешкова Е.А. — учитель-дефектолог - член рабочей группы 

- Рожицина Н.Н.-председатель профсоюзного комитета - член рабочей группы, 

независимый эксперт 

 

2.Рабочей группе предоставлять отчет о результатах деятельности рабочей группы за год в 

срок до 20 декабря каждого календарного года 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

                Директор                                                                          О.А.Сидоренкова 
 


		2024-12-18T10:07:13+0300
	Сидоренкова Ольга Александровна




